



Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A7B91500016 957	PÇ	ITEM - CHAPA COBERTURA (DES. 428-00369.003 - A)	60,000	36,80	2.208,00	12,00	15,00	331,20	2.539,20
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500016 959	PÇ	ITEM - SUPORTE (DES. 428-00872.001 - A)	60,000	9,80	588,00	12,00	15,00	88,20	676,20
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500016 960	PÇ	ITEM - INDICADOR (DES. 428-00368.001 - A)	60,000	3,50	210,00	12,00	15,00	31,50	241,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500016 987	PÇ	ITEM - TAMPA (DES. 428-00394.001 - A)	60,000	23,40	1.404,00	12,00	15,00	210,60	1.614,60
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500017 002	PÇ	ITEM - COBERTURA DIREITA (DES. 428-00387.001 - A)	60,000	340,00	20.400,00	12,00	15,00	3.060,00	23.460,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500065 105	PÇ	ITEM - CHAPA OLHAL 2 (DES. 427-09058.001 - A)	300,000	101,20	30.360,00	12,00	15,00	4.554,00	34.914,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500064 949	PÇ	ITEM - ARRUELA P/ TRANSPORTE (DES. 428-01001.001 - A)	900,000	4,50	4.050,00	12,00	15,00	607,50	4.657,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500064 950	PÇ	ITEM - CHAPA DO REFORÇO (DES. 427-09143.002 - A)	480,000	20,30	9.744,00	12,00	15,00	1.461,60	11.205,60
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Revisão:</b> A <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
A7B91500065 106	PÇ	ITEM - CHAPA DE APOIO (DES. 427-09348.001 - A)	120,000	7,98	957,60	12,00	15,00	143,64	1.101,24
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis									

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
Revisão: A Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500065107	PÇ	ITEM - CHAPA DISTANCIADORA (DES. 427-09059.001 - B)	120,000	16,90	2.028,00	12,00	15,00	304,20	2.332,20
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: B Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500096913	PÇ	ITEM - ESTRUTURA SUPORTE 1717MM (DES. 412-B0432.001 - I)	60,000	1.837,00	110.220,00	12,00	15,00	16.533,00	126.753,00
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: I Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500100562	PÇ	ITEM - BRAÇO AJUSTÁVEL (DES. A0202460)	2.400,000	45,50	109.200,00	12,00	15,00	16.380,00	125.580,00
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 04 Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500100729	PÇ	ITEM - C.J. BRAÇO DE INTERLIGAÇÃO L600 (DES. A0207851)	180,000	47,20	8.496,00	12,00	15,00	1.274,40	9.770,40
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: 03 Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					299.865,60			44.979,84	344.845,44

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO